
ZARZĄDZENIE Nr 1912/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10.08.2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia procedury oceny zgodności działań podejmowanych przez Gminę 

Miejską Kraków z Polityką Transportową dla Miasta Krakowa na lata 2016 – 2025  

oraz miar kryteriów oceny zgodności z Polityką Transportową dla Miasta Krakowa  

na lata 2016 - 2025 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć procedurę oceny zgodności działań podejmowanych przez 

Gminę Miejską Kraków z Polityką Transportową dla Miasta Krakowa na lata 2016 – 2025  

oraz miary kryteriów oceny zgodności z Polityką Transportową dla Miasta Krakowa na lata  

2016 – 2025, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


